

Jesper Boman

Ledøje Bygade 28A 28
2765 Smørum

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/12/2018

Jesper Boman
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jesper Boman
Ledøje Bygade 28A 28
2765 Smørum

Telefonnummer: 20208839

e-mailadresse: jb@finansrelation.dk

CVR-nr: 34475229

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Vendsyssel Sparekasse
Østergade 5-8
9550 Mariager
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2017 - 30 september 2018 for FinansRelation ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse af årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018, samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Smørum, den 28/12/2018

Direktion

Jesper Boman
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

På generalforsamlingen den 28. december 2018 blev det fortsat besluttet at regnskabet for det kommende år ikke skal revideres, hvorfor der fortsat er fravalgt revisor i selskabsretlig henseende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		-182.780	-315.673
Eksterne omkostninger	1	-10.729	18.897
Bruttoresultat		-193.509	-296.776
Personaleomkostninger		244.934	270.178
Resultat af ordinær primær drift		51.425	-26.598
Ordinært resultat før skat		51.425	-26.598
Årets resultat		51.425	-26.598
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-26.598

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.320	165.147
Tilgodehavender i alt		2.320	165.147
Likvide beholdninger		180.072	51.328
Omsætningsaktiver i alt		182.392	216.475
Aktiver i alt		182.392	216.475

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		72.883	26.597
Overført resultat		-50.388	23.790
Egenkapital i alt		22.495	50.387
Gæld til banker		-13.697	-13.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt		-13.697	-13.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.594	179.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.594	179.785
Gældsforpligtelser i alt		159.897	166.088
Passiver i alt		182.392	216.475

Noter

1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger:

Transportomkostninger i alt: kr. 2.179

Administrationsomkostninger ialt: kr. 7.630

Salgsfremmende omkostninger: kr. 920

Eksterne omkostninger ialt: kr. 10.729